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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer samt
mundtligt gennemgået procedure for optøning af fersk hakket
oksekød samt procedure for holdbarhed af diverse tilberedte
fødevarer opbevaret på køl.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj. Under tilsynet er medarbejdere iført rent
arbejdstøj, og der oplyses at der skiftes til rent arbejdstøj hver
dag.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Indvendigt i køleskabe i butiksområdet og gulve, vægge,
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bordoverflader samt indvendigt i køleinventar og opvaskemaskine i produktionsområdet. Vejledt konkret om at
fjerne transportfilm, så alle flader fremstår nemme at renholde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling i indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Medarbejder kan redegøre for produktion af glutenfri pizzaer
herunder afbagning i foliebakke samt vask af hænder imellem håndtering af almindelig pizza og glutenfri pizza så
risikoen for kontaminering mindskes. Medarbejder kan redegøre for indhold af allergene ingredienser i iskender
kebab herunder gluten.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret tzatziki, lufttørret skinke, milano salami
for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk og via kassebon.


